
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 181/2015 
BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  z  późn. zm.) oraz art. 145 § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje:  

§1. Wprowadza się w dniach 10 sierpnia 2015 roku do dnia 14 sierpnia 2015 roku skrócony czas 

pracy do 7 godzin na dobę  dla pracowników Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich.  

 

§2. Urząd Miejski w Obornikach Śląskich będzie czynny w dniach 10 sierpnia 2015 roku do 14 

sierpnia 2015 roku w następujących godzinach: 

1. w poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek od godz. 7.30 do 14.30, 

2. w środę od godz. 8.30  do 15.30. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                                                                       Z-ca Burmistrza  

Obornik Śląskich 

Henryk Cymerman 

 

 


